
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 16 de Maio de 2019 Ano I - Edição n°0026 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Dispensa de licitação nº 60/2019
Número Geral de Licitações: 61/2019

Número de ordem: Dispensa de licitação nº
60/2019.
Número geral de licitações: 61/2019
Contratado: W. SANCHES & CIA LTDA, CNPJ:
03.289.120/0001-49.
Valor total: R$ 6.984,00.
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) PARA OS
EMPREGADOS PÚBLICOS LOTADOS NA
UNIDADE DE RESIDÊNCIAS TERAPÊUTICAS.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2019-05-16T15:54:22-0300
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro




